
 

2020 年 ４月 吉日 

お客様各位 

BBS ジャパン株式会社 

 

Racing Lug Nut ラグナット（レッド） 無償交換のお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社が 2018 年 2 月 から 2020 年 1 月 までに販売した【Racing Lug Nut ラグナット 

（レッド）】の一部に ナット上部（レッド着色部）が色褪せする事象を確認いたしました。 

製造ロット No.が【 * * * 18 】（末尾 18 ） の製品につきましては、同様の不具合が発生する 

可能性がございます。不具合が発生しましたら無償で交換を実施させて頂きます。 

 

製造ロットは製品に同梱の取扱説明書にてご確認いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

対象となる製品をお買い上げのお客様はお手数ですが、お買い上げいただいた店舗 または 下記の弊社アフター営業

窓口までご連絡頂きますよう お願い申し上げます。 

 

お客様には、大変ご迷惑とご不便おかけいたしますことを、重ねてお詫び申し上げます。 

今後とも、更なる品質向上を目指し、お客様からの信頼にお応えできるよう一層努力してまいります。 

何卒末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

製造ロット No. の末尾が 【 18 】 

の製品が対象です。 

製造ロット No. 

BBS ジャパン アフター営業窓口 TEL. 03-6402-3957 

受付時間：午前 9時～午後 5時 45分（土曜日・日曜日・祝日は休業日とさせていただきます） 


